檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641臺北市大安區信義路2段88號6

樓之1

承辦人：王虹穎

電話：02-2321-1155#15

電子信箱：ingrid.hyw@gmail.com

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：環品字第1050519001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「臺灣環境教育對話平台TEED」Banner(0519001A00_ATTCH2.jpg)

主旨：謹提供最佳民間公益環境教育平台--「臺灣環境教育對話

平台」(Taiwan Environmental Education Dialogue, TE

ED)，懇請妥善運用，活絡環境教育內容。

說明：

一、環境品質文教基金會(下稱本會)成立於1984年，是台灣歷史

最悠久的民間環境組織。近年來本會專注在環境教育、永續山林

與國際參與等事務，是聯合國氣候變遷綱要公約與生物多樣性公

約的觀察員，在國內外素有聲譽。

二、「臺灣環境教育對話平台」(Taiwan Environmental Educat

ion Dialogue, TEED)，是由本會所創建的公益平台。這是我國

環境教育法通過之後，民間自主成立運作的環境教育平台，以影

像化、廣播化的方式，記錄優質的環境科學內容、社會環境事件

、環境法治以及感人的環境故事，期望能活絡我國環境教育的型

態，豐富永續環境教育的內涵。

三、「臺灣環境教育對話平台」(TEED)目前有超過150部短講、6

0集廣播節目、以及1部紀錄片，是內容最豐富的國內民間環境教

育影音平台，均由本會獨立製作，持續提供最專業的內容。詳細

9

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

具體內容可參：http://www.teed.org.tw/。

四、平台內容可供老師授課及進修之用，以符合環境教育法之要

求；亦可成為同學增進社會知識、關懷環境的敲門磚。懇請協助

以Banner連結方式刊登於 貴校官方及相關網站上，並回信至inf

o.eqpf@msa.hinet.net信箱分享網站頁面，一起推動來自民間優

質專業的環境教育品牌，毋任感荷。

正本：雲嘉南國中、高屏國中

副本： 2016-05-19
17:36:56